Ex hoc tunc possum colligere quod per ge-
mita potest esse sine gemita tunc sicut est in
Sed non plene clucet quod
de gemita et persone sui ge-
nitate sicut in dixi superius
posito ex hoc adhuc diligenter in-
stem. Superius diximus quod una
eademque scientia possit esse in duobus
si artus alius nobilitate quam unus
supprehendit alter ad plenum do-
necent. Si itaque non doctrine tam
active quam passive accipiat. ut
doctrina dicat tam eius qui docet. quam
eius qui docet. profecto si hoc gemi-
na non modo doctrina accipimus: alia
erit doctrina unus. et alia absque
dubio doctrina alius. Si scientia de-
bet ab eo quod est scire: fit sane doc-
trina ab eo quod est docere. Nam unus
docet. alter docetur: unus erudit
alter eruditur. Utrobique est idem scire:
utrobique non est idem docere. In v-
no itaque doctrina est docens: in al-
tero doctrina discens. Alia est ergo
doctrina unus: et alia alterius.
Iuxta hunc itaque modum potest esse
doctrina tua. et alia mea. quibus
utrobique tam in discendo. quam in
docendo fit una eademque scientia
Et si idem est utriusque terminus scientia
sua quod scientia sua. possit esse ut
quod terminus scientia una. sic et scientia.
Et si utriusque nostrorum idem est persona
sua quod doctrina sua. est utriusque per-
sone per doctrina unus una. et al-
terius altera. Si scientia mea om-
nino trahit ex tua. nonne suo quod
dicitur una gignit ex alia. Si
humana natura scientia ex scientia gignit

tur in divina natura non multo rectius
sapientia sapientiam gignit dicitur. Cur
divina natura ubi sapientia idem quod scientia omnino
esse dicitur. Si in humana natura scientia
docens et scientia docta sunt in docta est
una eademque scientia. Verum alia et
alia doctrina: sic in divina natura scia
gignens. et sapientia gemita est una
eademque sapientia. et quod dicitur est una
una eademque scientia. Verum alia et
alia persona. Sic itaque in humana
natura ex eo quod unus scientia est accepta.
alterius in accepta. nec accepta sit
in accepta. nullatenus sequitur quod sit in
eis alia et alia scientia. Si alia et alia
alia et alia doctrina: sic in natura
divina ex eo quod unus scientia est gemita.
alterius in gemita: nec gemita sit in ge-
mita. nullo modo sequitur quod ibi sit alia
et alia scientia: si alia et alia persona.
Ex hoc dicitur et quod per eum affirmat quod
de unitate et unitate a catholicis. **Ar-**

Dicitur est dicitur **ca. xv**
De patre quod sit scientia in gemita.
dicitur est de filio quod sit scientia gemita.
dicens est spiritus sanctus quod sit scientia in ge-
mita nec in gemita. Quod autem hoc sit in-
telligendum ex superioribus est mani-
festum. Si quibus solus pater dicitur
scientia in gemita. solus filius scientia gemita
solus quod scientia nec gemita nec in ge-
mita. nullo modo in patre et filio et spiritus una
eademque scientia: per et una eademque scientia.
Nam per sepe dicitur non est ad aliquid
divina scientia: et aliud aliquid divina scientia.
Nam et hoc ipsum quod modo loquimur pau-
lo latius explicato superior est in
formam. Et sic tres aliquid quod
unus scientiam aliquid inuenit et docuit.
alter ab eodem inuenitore dicitur
et scriptis. scia legit et intelligit.

qm̄ h̄e a seipso. 29 a solo p̄mo.
 it̄a t̄a a p̄mo q̄ a s̄ad. Nā ex eo
 q̄ p̄m̄ eā iuēt et alter s̄ip̄sit.
 ad t̄oj notia a p̄uēt. Si itaq̄
 eadē intelligēae v̄itas pl̄ca et i
 tegra ē m̄ oibz. nūq̄ q̄ ad eē
 ae v̄itate alia s̄ad alia v̄m̄.
 et alia s̄ad alia v̄m̄. Dem
 q̄ si ille q̄ dicitur audiēdo vel
 q̄ dicitur legēdo nūq̄ s̄ad cōse
 quita erit i alterutis alia et alia.
Si s̄m̄ tribz p̄sonis p̄t eē vna
 eadēq̄ s̄ad. q̄re i tribz illis t̄m̄
 d̄ine nō m̄lt̄o maḡ credat v̄
 na eadē s̄ad. N̄et̄n̄ s̄apia
 accepta ab vno solo. ē s̄apia
 nō accepta ab aliquo. n̄era nep
 ta a duobz ē s̄apia v̄l accepta
 a nullo. v̄l accepta ab vno so
 lo. Absq̄ dubio t̄m̄ m̄ h̄ne oibz
 nō n̄ vna eadēq̄ s̄apia. et cō
 seps̄ ē nō n̄ vna eadēq̄ s̄ad.
S̄ad t̄m̄ p̄is s̄ et s̄apia nō
 ē ei ab alio aliq̄. s̄ad filij a pa
 tre solo. s̄ad s̄p̄s s̄a t̄a a p̄e
 q̄ a filio. **E**t que de s̄ad d̄ca
 s̄it. p̄ oia et de s̄ad d̄ca possūt
 qm̄ s̄apia et s̄apia s̄ad i diu
 nis nō aliud et aliud ponit.
Et si s̄ad ex d̄ca m̄ dis̄ap̄na
 d̄cat q̄ ad pl̄m̄ d̄stat. v̄t ad
 idē intelligat̄ d̄s̄ap̄na. q̄ et
 si d̄cat d̄s̄ap̄na. et si id quod
 d̄s̄ap̄na d̄cat ad modū d̄
 scendi referant̄. v̄t h̄c v̄tq̄ ac
 ceptoz alia ē d̄s̄ap̄na d̄s̄ap̄na
 ex cogitādo. alia d̄s̄ap̄na audi
 endo. alia at̄ d̄s̄ap̄na legēdo.
Et s̄m̄ h̄c acceptoz v̄t videt̄
 m̄ huāna nata p̄t eē d̄s̄ap̄na

trina. vbi nō est n̄ vna eadēq̄
 s̄ad. **E**t d̄ ḡ m̄ si s̄ illa nata
 vbi ē s̄ad idēq̄m̄ qd̄ s̄apia.
 q̄ t̄m̄q̄ m̄ qd̄ p̄s̄ t̄na s̄it. vbi
 nō ē sola n̄ vna s̄ad. **E**t q̄m̄
 pleno et apto ex̄ s̄m̄at̄ qd̄ de
 d̄na v̄itate v̄l t̄m̄ fides ca
 tholica s̄it. **I**tē et i d̄ s̄idē
 qm̄ ego et tu et aliq̄s t̄m̄ q̄
 d̄ et ois̄ talē s̄ad h̄em̄. nūq̄
 maī ad i mea et s̄na q̄ sola
 tua vel mea et tua q̄ sola sua
 vel sua et tua. q̄ sola mea. **D**e
 m̄q̄ mea tua et sua nūq̄ aliq̄
 maī erit. q̄ sola mea. v̄l sola
 tua v̄l sola sua. **E**t ergo d̄
 cat. n̄ q̄ d̄x̄t m̄m̄ intelligat̄
Si sane i illa t̄m̄ q̄libz due
 p̄sone uel tote tres maḡ aliq̄
 nō s̄t p̄t̄ acceptē q̄ sola p̄sō
 igenti v̄l sola p̄a v̄m̄geti vel
 sola p̄sōna s̄. **I**n huius op̄e
 n̄ calce illud reph̄are t̄m̄
 re i m̄d̄are volum̄ s̄iut ex
 sup̄ioribz satis apparet. et eundē
 ostendim̄ q̄ ex oipotēae cōst
 deratiōe facile d̄icat̄ q̄ nō
 s̄it nec eē possit d̄s̄n̄ v̄m̄. ex
 v̄s̄tatis pl̄itudinē q̄ s̄it p̄sō
 nali t̄m̄. ex pl̄itudinē
 v̄s̄ sap̄re liq̄de colligit̄ quō
 t̄m̄emat v̄m̄tas s̄b̄stancie
 cū pl̄alitate p̄sōnary. **D**e
 ḡ m̄ oibz.

Dupliat lib̄ m̄ḡn̄ r̄chaz
 di de s̄co victore. de sancta
 trinitate sept̄ p̄ f̄ez h̄ d̄
 v̄v̄